

# Antech Invest A/S

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 89 78 89 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Ole Raft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Antech Invest A/S Gothersgade 21 1123 København K
	Telefon: 21842271
	CVR-nr.: 89 78 89 19
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Skov, Formand Dinko Radaic Carrinna Raft Ole Raft
<b>Direktion</b>	Ole Raft, Adm. direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og handel.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.884 kr. mod -80.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.742.274 kr. mod -8.078.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.884</b>	<b>-80.157</b>
1 Personaleomkostninger	-47.918	-405.494
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.802</b>	<b>-485.651</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-85.992	-311.117
Indtægter af kapitalinteresser	-2.836.194	-7.336.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	265.285	0
Andre finansielle indtægter	106.312	159.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.883	-105.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.742.274</b>	<b>-8.078.807</b>
Skat af årets resultat	-5.000.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.742.274</b>	<b>-8.078.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.742.274	-8.078.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.742.274</b>	<b>-8.078.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	26.209.869	32.988.908
5	Deposita	33.617	33.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.243.486</u>	<u>33.022.525</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.243.486</u></b>	<b><u>33.022.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.397.408	5.219.382
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	158.408
	Udskudte skatteaktiver	0	5.000.000
	Tilgodehavender i alt	<u>8.397.408</u>	<u>10.377.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.825.687</u>	<u>858.780</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.223.095</u></b>	<b><u>11.236.570</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.466.581</u></b>	<b><u>44.259.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000.000	210.000.000
Overført resultat	-173.570.370	-165.828.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.429.630</u></b>	<b><u>44.171.904</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	36.951	79.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.951	79.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.951</u></b>	<b><u>79.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.466.581</u></b>	<b><u>44.259.095</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	210.000.000	-165.828.096	44.171.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.742.274	-7.742.274
	<b>210.000.000</b>	<b>-173.570.370</b>	<b>36.429.630</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	44.866	398.930		
Andre omkostninger til social sikring	3.052	6.564		
	<b>47.918</b>	<b>405.494</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.000		
Andre finansielle omkostninger	8.883	104.255		
	<b>8.883</b>	<b>105.255</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2022	2	7.383.683		
Tilgang i årets løb	19.144.993	0		
Afgang i årets løb	0	-7.383.681		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>19.144.995</b>	<b>2</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2	-3.561.756		
Udbytte	0	-3.510.810		
Andre kapitalbevægelser	-19.144.993	7.072.564		
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-19.144.995</b>	<b>-2</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Antech Invest A/S</b>
ArtOfCrime ApS,	100 %	-5.000	-6.250	0
C.C. Finance A/S,	100 %	-367	-21.261	0
		<b>-5.367</b>	<b>-27.511</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>4. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2022	102.111.515	102.111.515		
Afgang i årets løb	-3.942.846	0		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>98.168.669</b>	<b>102.111.515</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	-69.122.606	-61.786.512		
Regulering af opskrivninger primo	0	-44.064		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.447.244	-8.931.384		
Andre kapitalbevægelser	5.611.050	1.639.353		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-71.958.800</b>	<b>-69.122.607</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>26.209.869</b>	<b>32.988.908</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Antech Invest A/S</b>
Plastix A/S,	34,2 %	76.549.319	-24.699.544	26.209.869
		31/12 2022	31/12 2021	
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2022		33.617	33.617	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>33.617</b>	<b>33.617</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>33.617</b>	<b>33.617</b>	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor kapitalinteressen Plastix A/S, hvor bankgælden pr. 31. december 2022 udgjorde 49,5 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS, CVR-nr. 41785659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Raft

### Direktør

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 13:48:29 UTC



## Ole Raft

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 13:48:29 UTC



## Carrinna Raft

### Direktionsmedlem

Serienummer: 5a2aaadd-5413-4148-9e8c-5dbaf24242a3

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 14:35:19 UTC



## Dinko Radaic

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf1b0970-b5bb-49ca-8898-22dcbde6fa9e

IP: 86.33.xxx.xxx

2023-07-10 17:28:52 UTC



## Per Skov

### Bestyrelsesformand

Serienummer: acacc669-4334-4343-9a73-b677c251bb0e

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-15 12:57:04 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-16 07:16:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: YFH6B-5ZDZQ-2VUPJ-UWWDF-DIDC8-4STUU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ole Raft**

**Dirigent**

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-16 07:24:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: YFH6B-5ZDZQ-2VUPJ-UWWDF-DIDC8-4STUU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>